
HCL nr. 20 din 28 martie 2013

hcl_020_2013.html[15/12/2018, 01:37:53]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR.20
din 28 martie 2013

 
cu privire la modificarea literei g) a articolului 36 din Anexa la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 21

din 29 februarie 2012 pentru aprobarea
Regulamentului privind amplasarea mijloacelor de publicitate în municipiul Câmpulung Moldovenesc

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28 martie 2013;                          

                                                           
Având în vedere:

-    Expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 4593 din 13.03.2013;
-    Raportul Direcţiei urbanism - Compartimentul planificare urbană şi autorizări din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc,

înregistrat la nr. 4594 din 13.03.2013;
-    Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-    Prevederile art. 3 alin. (1) lit. h) din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările

şi completările ulterioare;
-    Art. 25 alin. (1) din Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului si urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare;
-    Hotărârea Consiliului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 21 din 29 februarie 2012 cu privire la aprobarea Regulamentului

privind amplasarea mijloacelor de publicitate în municipiul Câmpulung Moldovenesc;
În temeiul art. 36 alin. (5) lit. b) şi c), art. 45, art. 47 şi art. 123 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1.-Litera g) a articolului 36 din Anexa la  Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 21 din 29 februarie

2012 pentru aprobarea Regulamentul privind amplasarea mijloacelor de publicitate în municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, se modifică
şi va avea următorul cuprins:

“g) este interzisă amplasarea bannerelor transversale în zona cuprinsă între str. Calea Bucovinei, str. Calea Transilvaniei şi str. Barbu
Lăutaru (DN 17)”

Art.2.-Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 21 din 29 februarie 2012 pentru
aprobarea Regulamentul privind amplasarea mijloacelor de publicitate în municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, rămân aplicabile.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
Tîmpescul Piticar Vasile

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă
 


	Local Disk
	HCL nr. 20 din 28 martie 2013


